[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.08.2023 № 669
р.п. Степное
О назначении на должность председателя

Контрольно-счетного органа Советского муниципального района Саратовской области

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 31.08.2022 № 516 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Советского муниципального района» и Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Назначить Губко Светлану Анатольевну на должность председателя Контрольно-счетного органа Советского муниципального района Саратовской области сроком на 5 лет с 01.09.2023 по 31.08.2028 г.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель
Муниципального Собрания
Советского муниципального района                                              С.В. Чубарых